
Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování služeb KlVS - KTS č. j.: MV-113410-149/SIK5--2014

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, Praha 7 - Letná, PSČ 170 34
lČ: 00007064
zastoupená: Ing. Vladimírem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních techno|ogií a komunikaci, na
základě pověření ministra vnitra ze dne 4. 6. 2012, č. j. MV 63966-1/NS-2012

dále jen ,, Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel", na straně jedné

a

02 Czech Republic a.s.
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22
lČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 2322
zastoupená: Janem Hřídelem, manažerem pro prodej, ria základě plné moci ze dne 15. 2. 2016

dále jen ,,Poskytovatel", na straně druhé

společně též jako ,,Smluvní strany"

uzavĹrajÍ tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytováni služeb KIVS - KTS, č. j.: MV-113410-149/SIK5-2014,
uzavřené dne 16. 1. 2015

(dále jen ,,Dodatek č. 1, Č. j.: MV-113410-1319/SIK5-2014")

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM ZNĚNÍ DODATKU Č. l:

1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

Smluvní strany uzavřely dne 20. 1 1. 2015 Smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j.: MY-
l 13410-149/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat
Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním složkám
státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen ,,pověřujÍcÍ
zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavřeni Smlouvy, služby definované v
poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále
také jako ,, Koncoví uživatelé").

V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů, na jejichž
účet bylo při uzavřeni Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele
změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1
Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Opce").

Ve smyslu Č!. 4 odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva a ostatních
Koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a uplatňuje. Důvodem
požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálnIch potřeb Ministerstva a Koncových uživatelů, jež
jsou uplatněny formou Opce u Poskytovatele.

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1, který v návaznosti na
uplatnění změnových požadavků Ministerstva mění Smlouvu tak, že se mění její dosavadní Příloha č. 1
- poptávkový list a tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění Přílohy č. 1 - poptávkový list je
specifikován v příloze tohoto Dodatku č. 1.

_

-1/2 -



2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1.

2.2.

2.3.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu. Centrálni zadavatel
obdrží tři (3) a Poskytovatel jedno (l) vyhotovení tohoto Dodatku č. 1.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - Poptávkové listy.

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změny.

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Jméno
Funkce
techno
ministr

D"um' - 5 -12- 2016
Místo: Praha

02 Czech Republic a.s.

j

J
F

Datum: - 5 -12- 2016
Místo: Praha

02 CZQ¢ií Repuí'lh: a.c,
Z2 R 1,rľj!o\'kc.u Z6.S/Z
i40 22 Ĺ'u,h;) 4
fj!Č: CUj193336

(;Š"|

_

-2 /2 -



list

Nabidkcwá cena CELKOVÁ

pro hodnoceni

CelkoVá ma ůmä lni přípustná

cena pro hodnoceni

poptávkovj' liší Centrálni zadavatel

Č.
. .C ' ,

Dynamický nákupní systém

\



"" 7

Kalalogový
115[

tlabld6.o','á cena CELKOVÁ

přo hodnotení cena pro hodnoceni
poptávkovj' hst C,·n1ú:lnl řadaväld

Č,
C

Dynamický nákupní systém

'b ú b,

~



jist

tkbídková čem CELKOVÁ

pro hodnocení

Celková maximálni pifpusm á

cena pro hodmcenl
poptá'ikový lisT Ceri trální udavate[

'Č. . ,
. .

Poskytova:el DyŔ"amický nákupnísystém

C



list

Nabldková cc na CELKOVÁ

pro hodnoceni

Celkm'.'á maximähil přip"stná

CCRd pic} hcmiouM
Cemvá(n1 ,"arla','a1 t"|

Ĺ : .

Pôshyt {j '.'at el Dynamický nákupní systém

~

"by



E

KäFalogový
|15{

Nahldbmvá cena CELKOVÁ

přo hodnotení

cdkovj maximálni piiµu stná

cena pro hodnoceni
popľá'.'kový list

Cen[ráln1 zadavatd
Č. Dynamický nákupní systém

"% V



Kardogový

lisč

Nabldková cena CELKOVÁPoptávkov b' list
Centrálni zadavatel

Č. . r
.. _ _ .... . _ . ._. ,

Dynamický nákupnísystém

">6 _, ,

' P



0

l

.

<atalMQvý
il5t

Pos kttovatel
tkbidka'tá cenj CELKOVÁ Celkavá maRmálni přípustná

cena ptlj hodnoceníČ. Dynamický nákupní sYstém

.

0

.

b '%, "% "L.



ĹlSj

Nabldková cena CELKOVÁ

pro hodnomů cena pta hodnoceni
pcjplaůcjvý l'st

Č.
. .. .-.... .. . .. _,. ,

Dynamický nákupní systém

b



FuskytQ'.'ate|
Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnoccoi

Celk<jvá maximálni piÍpusuiá

cena pro Fmdr.ocenič . Centrálni zadavatel
t . _ . ,. . . , . , , , _

Dynamický nákupní systém

~



.

[í5t

lďabldktwá cena CELKCVÁ

pro hodnaceni

Celková maximálni přípustná

cena pro hodnocenl
Centrá!r,i zada'ialeľ

Č. Dynamický nákupní systém
· .

I



list

Nabídková cena CELKOVÁ

prú hodrmcenl

Celková maňmálnl přípustná

ceľia pro hoďnoeenĚČ. Dynamický nákupnisystém

, . . . - . . ... . _ _ _

b
"%



ti
l
l

lsst

Nabidkavá cena CELKOVÁ

přo hodnoceni
pc.pčávkový list Ceotrá!ni zädaeänel

Č. .
,

Po:ky rovajel Dynamický nákupnkystém

~



Katabgový

lisS

Habidko','á cena CELKOVÁ

pro hodnoceni

Celková m»ímáln1 piíµustná

cena plo hadrmcenl
poptávkový {isl Cemná1d íadäwa:el

Č. . . Dynamický nákupnÍsystém

'%



lis1

Nahldkcwá cena CELKOVÁ

pro hadnaceř,Í

Celková maxlmálni přípustná

cena pro hodnoceni

poptáv;:o,'ýi|'[ GentrálriÍ zada','a1el

Č. Dynamický nákupnísystém

P



Kaľdogový

list

poptávkový list

č Cenutlnf zadavatelr'r ":. ? '. ,- 7

PWkj'to'.'atel
Nabídková cena CELKOVÁ

pro hMnoceni ceľia pie) h>drioceni Dynamický nákupní systém



Katalogový

list

Nabídková ceria CELKOVÁ

µjn hMn«cni

Celková maximä!n1 piipustná

č Centrám zadavatel
rC .

S'osfq'1o';a1eĹ Dynamický nákupnis'/stém

t


